Kbang, ngày 3 tháng 12 năm 2023

Từ ngày 04/12/2023 đến ngày 09/12/2023

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số :       /VP-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

Uỷ quyền trưởng phòng
TNMT

Tào án nhân dân huyện
Dự phiên họp về kiểm tra việc giao nộp, tiếp
nhận, công khai chứng cứ và hòa giải

02:0008/12/202308/12/2023

Chủ tịch, Phó Chủ tịchHT 19/5
Chủ trì HN tổng kết công tác năm 2023; triển
khai nhiệm vụ năm 2024 của UBND huyện

08:0008/12/202308/12/2023

Chủ tịchHT 19/5
Chủ trì HN đối thoại giữa Chủ tịch UBND
huyện với Thanh niên

02:0007/12/202307/12/2023

Đ/c Sơn-PCTKH Tre Xanh
Dự hội thảo về chính sách cho trẻ em khuyết
tật thuộc dự án Bạn hữu trẻ em (01 ngày)

08:0007/12/202307/12/2023

Làm việc07:0006/12/202306/12/2023

Đ/c Sơn-PCTphòng họp A
Trao giấy chứng nhận các chủ thể đạt tiêu
chuẩn sản phẩm OCOP năm 2023

03:0005/12/202305/12/2023

Đ/c Sơn-PCT, phòng Nông
nghiệp

phòng họp A
Dự kiến làm việc với Viện nghiên cứu và
phát triển nông nghiệp hữu cơ Á Châu

02:0005/12/202305/12/2023

Uỷ quyền phòng TNMTthực địa
Dự kiểm tra tại thực địa sân công nghiệp của
Công ty TNHH MTV Tân Tiến

09:0005/12/202305/12/2023

Đảng viên Chi bộphòng họp HĐND huyệnSinh hoạt Chi bộ tháng 1208:0005/12/202305/12/2023

Đ/c Sơn-PCT; đảng viên, công
chức Văn phòng

HT 19/5
Dự HN toàn tỉnh nghiên cứu học tập, quán
triệt Nghị quyết HN lần thứ Tám BCH Trung
ương khóa XIII (01 ngày)

08:0004/12/202304/12/2023

Chủ tịchHT 2/9
Dự HN toàn tỉnh nghiên cứu học tập, quán
triệt Nghị quyết HN lần thứ Tám BCH Trung
ương khóa XIII (01 ngày)

08:0004/12/202304/12/2023

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT UBND huyện;
- Văn phòng HU;
- Website huyện;
- Lưu VT, VP, TH.

Văn phòng HĐND-UBND huyện Thông báo lịch công tác của Thường trực UBND huyện, khi có phát sinh nội dung công
tác khác do cấp tỉnh mời, Văn phòng sẽ điều chỉnh, bổ sung kịp thời./.

Trang 1 / 1